



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

JL HOLDING, OKSBØL APS
NØRREGADE 37, 6840 OKSBØL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. februar 2017

Lars Stephansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JL Holding, Oksbøl ApS Nørregade 37 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 29 80 68 37 Stiftet: 29. december 2006 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Stephansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Danske Anderskassers Bank A/S Vestergade 17 6840 Oksbøl

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 398.433 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.383.206 kr. og en egenkapital på 4.378.201 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		411.063	466
Eksterne omkostninger.....		-8.547	-11
DRIFTSRESULTAT.....		402.516	455
Andre finansielle indtægter.....		9	14
Andre finansielle omkostninger.....		-7.592	5
RESULTAT FØR SKAT.....		394.933	474
Skat af årets resultat.....	1	3.500	-2
ÅRETS RESULTAT.....		398.433	472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		283.563	465
Overført resultat.....		11.470	-94
I ALT.....		398.433	472

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.762.541	3.480
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.762.541	3.480
ANLÆGSAKTIVER.....		3.762.541	3.480
Udskudte skatteaktiver.....	3	32.800	29
Andre tilgodehavender.....		2.481	2
Tilgodehavender.....		35.281	31
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		126.655	505
Værdipapirer.....		126.655	505
Likvide beholdninger.....		458.729	70
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		620.665	606
AKTIVER.....		4.383.206	4.086

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.637.541	2.354
Overført overskud.....		1.512.260	1.501
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....		4.378.201	4.081
Anden gæld.....		5.005	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.005	5
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.005	5
PASSIVER.....		4.383.206	4.086

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	-3.500	2	1
	-3.500	2	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.125.000	
Kostpris 31. december 2016.....		1.125.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		2.793.446	
Udloddet resultat		-127.500	
Årets opskrivninger		456.367	
Opskrivninger 31. december 2016.....		3.122.313	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....		439.468	
Afskrivninger på goodwill.....		45.304	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		484.772	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		3.762.541	
 Udskudt skatteaktiv			3
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Underskud til fremførsel.....	0	149.454	-149.454
	0	149.454	-149.454
Udskudte skatteaktiver.....			32.800

NOTER

Note

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	2.353.978	1.500.790	101.200	4.080.968
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		283.563	11.470	103.400	398.433
Egenkapital					
31. december 2016.....	125.000	2.637.541	1.512.260	103.400	4.378.201

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre eventualforpligtelser.

4
